Meinecke (A.) Menandrearum Quæst. Spec. I., 8vo. 2s *ib.* 1818

Mimnermi Carmina quæ supersunt, Gr. recensuit, illustravit edidit, N. Bachius, 8vo. *Editio crit.* 2s 6d *Lips.* 1826

Musæus. De Herone et Leandro Carmen, Gr. et Lat. cum conject. ined. P. Francii, ex recens. J. Schraderi; cum var. lect. et notis, ed. G. H. Schaefer, 8vo. *Editio crit. opt.* 10s *ib.* 1825

Musonius. Reliquiæ et Apophthegmata, Gr. cum annot. ed. J. V. Peerlkamp, 8vo. *Editio class.* 1l. *Harlemi,* 1822

Mythographi Auctores Latini, e Vatic. codd. edidit A. Maius, recognovit et illustravit G. H. Bode, 8vo. 14s 6d *Cellis,* 1833

Nemesius. De Natura Hominis, Gr. et Lat. var. lect. et animadv. adj. C. E. Matthæi, 8vo. *Editio crit. opt.* 15s *Halæ,* 1802

Nicander. Theriaca et Fragmenta, Gr. et Lat. cum scholiis Gr. et Eutecnii Metaphras. Gr., recens. et annot. illustr. J. G. Schneider, 8vo. *Editio crit. opt.* 15s *Lips.* 1816

— Alexipharmacæ, Gr. et Lat. cum scholiis Gr., Eutecnii Paraphras. Gr. et animadv. ed. J. G. Schneider, 8vo. *Editio crit. opt.* 6s *Halæ,* 1792

Nicetas (Eugenianus). Narratio Amatoria de Drosilli et Chariclis amoribus, et Constantini Manassis Fragmenta, Gr. et Lat., notis instruxit J. F. Boissonade, 2 vols. 12mo. *Editio class.* 1l. 10s *Lugd.* 1819

Nonnus. Dionysiaca, Gr. suis et aliorum conject. emend. et illustr. F. Graefe, 2 vols. 8vo. *Textus bene est emend., notæ sunt criticæ,* 1l. 15s *Lips.* 1819-1826

- Nonnus. Dionysiaca, Lib. VIII—XIII. (Res Bacchicas ante Expeditionem Indicam complectentes.) Gr. emend. et notas. mythol. adjecit G. H. Moser, præfatus est F. Creuzer, 8vo. 7s 6d Heidelb. 1809

— Hymni et Nikeia, Gr. et Germ. edidit F. Graefe, 4to. *Editio classica*, 1l. 5s Petropoli, 1813

Ouwaroff, Nonnos der Dichter; ein Beitrag zur Geschichte der Griech. Poesie, 4to. 7s 6d ib. 1817

Opera Medicorum Græcorum quæ extant, Gr. et Lat. Editionem curavit C. G. Kühn, 26 vols. 8vo. 32l. 10s Lips. 1821-33

Vols. I.—XX. Galeni Opera Omnia, 25l. 1821-33

Vols. XXI.—XXIII. Hippocratis Opera Omnia, 3l. 15s 1825-7

Vol. XXIV. Aretæi Cappadocis Opera Omnia, cum comment. G. Dindorfii, 1l. 5s 1828

Vols. XXV.—XXVI. Dioscorides de Materia Medica, edidit C. Sprengel, 2l. 10s 1829

Oppianus. Cynegetica et Halieutica, cum Paraphrasi Gr. librorum de Aucupio, Gr. et Lat. curavit J. G. Schneider, 8vo. *Annot. copioss. et nova recens.* 12s Argent. 1776

— Cynegetica et Halieutica, Gr. et Lat. ad fidem lib. script. emend., plurima anecdota et indicem adjecit J. G. Schneider, 8vo. 10s Lips. 1813